ПРИКАЗ № 31
по МОУ « СОШ с. Брыковка»

                                                                         от 15.03.2013г.
« Об участии в региональном  мониторинге
состояния изучения учебного предмета «физика»
на основной ступени общего образования
в МОУ « СОШ с. Брыковка»
в 2012-2013 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области   от 12.03.2013 г. № 679 «О проведении мониторинга состояния изучения учебного предмета «физика» на основной ступени общего образования в общеобразовательных учреждениях Саратовской области в 2012-2013 учебном году»,  приказом № 69 от 14. 03. 2013 г. «О проведении мониторинга состояния изучения учебного предмета «физика»
на основной ступени общего образования в общеобразовательных учреждениях Духовницкого муниципального района в 2012-2013 учебном году» управления образования, в целях изучения состояния преподавания учебного предмета

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно – воспитательной работе Жиркину Н. А. координатором проведения  регионального мониторинга преподавания учебного предмета «физика» на основной ступени общего образования в МОУ « СОШ с. Брыковка»
1. Школьному координатору Жиркиной Н. А.:
1. организовать участие обучающихся  в мониторинге состояния изучения учебного предмета «физика» на основной ступени общего образования в 2012-2013 учебном году.
1. получить 19 и 20 марта 2013 года материалы для проведения диагностической работы по учебному предмету «физика» в VIII классе  у муниципального координатора Кулаковой Н. Г. и отправить результаты в  управление образования 22 и 23 марта 2013 года.
     3.Классному руководителю 8 класса Андронову С. А. информировать   родительскую общественность о мониторинге.

   4. Учителю физики  Наумовой О. К. подготовить обучающихся 8 класса к проведению мониторинговых исследований в соответствии с регламентом проведения мониторинга состояния изучения учебного предмета «физика» на основной ступени общего образования  в 2012-2013 учебном году (приложение № 1 к приказу министерства образования Саратовской области   от 12.03.2013 г. № 679).
    5. Социальному педагогу Красавцевой Н. И. провести с обучающимися 8 класса психологическую подготовку.
    6. Назначить организатором в аудитории учителя экологии Головенко И. В. и учителя физической культуры Гальцева Ю. К.
    7. Назначить  общественным  наблюдателем члена родительского комитета школы Стёпину Елену Анатольевну  при проведении диагностической работы по учебному предмету «физика» в  VIII классе  МОУ « СОШ с. Брыковка».
    8. направить результаты состояния преподавания учебного предмета «физика» на основной ступени общего образования  на электронный адрес duhov-obrazovanie@yandex.ru ( приложение № 2 к приказу министерства образования Саратовской области   от 12.03.2013 г. № 679).
    9.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                  Медведева Т. В.

С приказом ознакомлены:                                                          Жиркина Н. А.
                                                                                                      Наумова О. К.
                                                                                                      Андронов С. А.
                                                                                                       Красавцева Н. И.
                                                                                                       Головенко И. В.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                       Гальцев Ю. К.